

Zuzana I.

Číslo nabídky	K65-2020
Datum zpracování:	5.2.2020

DVEŘE & PODLAHY
WOODCOTE



Montážní práce provádí:			Vypracoval:		
Jméno zákazníka:	Domov Raspenava	AKCE:	Monika Štřiháková	Monika Trísková	
Adresa zákazníka:					
V zastoupení:	Kutilková	Místo realizace / Dodací adresa			
Telefon:					
E-mail:					

Za platbu předem ve výši 100% vč. DPH přidáváme + 2% k výši slevy na dveře a zárubně. Přidaná sleva není kalkulována v nabídce !!

Police	šířka	výška	tl. zdi	popis dveří / zárubně	model dveří	Levé	Pravé	výplň	povrch	decor	sklo	zámek	kování	odstín pantů	počet ks celkem	cena za celkem za ks	sleva %	cena po slevě bez DPH za ks	cena celkem po slevě bez DPH	poznámky
1.A	800	1970		dveře protipožární	plně	1		E130	CPL	bilá W 980		fab 72mm			1	4 100	20	3 280	3 280 Kč	
2.A	700	1970		dveře protipožární	plně	1		E130	CPL	bilá W 980		fab 72mm			1	4 100	20	3 280	3 280 Kč	
3.A	800	1970		dveře protipožární	plně		1	E130	CPL	bilá W 980		fab 72mm			1	4 100	20	3 280	3 280 Kč	atypická výška prahu
4.A	800	1935 (1970)		dveře protipožární + nové kování	plně	1		E130	CPL	bilá W 980		fab 72mm	KL/KL		1	4 510	20	3 608	3 608 Kč	podřez dveří na výšku
5.A	800	1970		dveře protipožární	plně		1	E130	CPL	bilá W 980		fab 90mm			1	4 100	20	3 280	3 280 Kč	
6.A	800	1955 (1970)		dveře protipožární	plně	1		E130	CPL	bilá W 980		fab 72mm			1	4 510	20	3 608	3 608 Kč	podřez dveří na výšku
7.A	800	1940 (1970)		dveře protipožární	plně	1		E130	CPL	bilá W 980		fab 90mm			1	4 510	20	3 608	3 608 Kč	podřez dveří na výšku
1.B	800	1970		dveře protipožární + nové kování	plně	1		E130	CPL	bilá W 980		fab 72mm	KL/KL		1	4 100	20	3 280	3 280 Kč	
	800	1970	100	zárubně ocelové pro dodatečnou montáž	HR	1		E130	základní	přepřevní					1	2 988		2 988	2 988 Kč	
2.B	900	1965 (1970)		dveře protipožární + nové kování	plně		1	E130	CPL	bilá W 980		fab 72mm	KL/KO pravá		1	4 510	20	3 608	3 608 Kč	podřez dveří na výšku
3.B	1450	1945 (1970)		dveře protipožární dvoukřídle 900+zbytek + nové kování	2/3 sklo + plný zbytek		1	E130	CPL	bilá W 980		fab 72mm	KL/KL		1	26 200	20	22 560	22 560 Kč	podřez dveří na výšku
4.B	1450	1960 (1970)		dveře protipožární dvoukřídle 900+zbytek + nové kování	2/3 sklo + plný zbytek	1		E130	CPL	bilá W 980		fab 72mm	KO/KO otočná		1	26 200	20	22 560	22 560 Kč	podřez dveří na výšku
5.B	800	2000		dveře protipožární - atyp výška + nové kování	plně	1		E130	CPL	bilá W 980		fab 72mm	KL/KL		1	4 950	20	3 960	3 960 Kč	

Cena celkem za dveře a zárubně (bez DPH) 82 900 Kč

Kování a doplňky	kování COSLAN SO / 72mm / PZ	KL/KL	4	320		320	1 280 Kč
	kování COSLAN SO / 72mm / PZ	KL/KO	1	705	20	564	564 Kč
	kování Koule 327 - Koule / Koule / otočná / PZ	KO/KO	1	1 325	20	1 060	1 060 Kč
				0		0	- Kč
				0		0	- Kč
				0		0	- Kč

Cena celkem za kování (bez DPH) 2 904 Kč

montáž dveří do stávající zárubně + demontáž a montáž kování	9	650	5 850 Kč
montáž zárubně+oprava stavebního otvoru + osazení dveří a kování	1	3 000	3 000 Kč
montáž dveří dvoukřídlových do stávající zárubně + demontáž a montáž kování	2	950	1 900 Kč
doprava Lanškroun do Liberec	1	1 500	1 500 Kč
doprava do Raspenavy	1	1 500	1 500 Kč
přesun hmot a likvidace odpadu	1	500	500 Kč
Likvidace starých dveří není součástí nabídky !!! Za likvidaci si účtujeme 180,-kč/ks bez DPH		0	- Kč
Vicenáklady spojené s montáží, které nemohli být zjištěny při zaměření budou doúčtovány (akryl nad 5mm, úpravy a zásahy do dveří, zárubní apod.)		0	- Kč
		0	- Kč

Cena celkem za služby (bez DPH) 14 250 Kč

Cena celkem (bez DPH) 100 054 Kč
Cena celkem (vč. DPH) 115 062 Kč

Termín dodání standardního zboží cca 6-10 týdnů na sklad Woodcote CZ, od uhrzení zálohové faktury a potvrzení objednávky, pokud není domluveno jinak. Termín je určen s ohledem na výrobu a výtěžnost výroby ZMĚNA termínu od dodavatele je pouze orientační.
V případě objednávky atypického výrobku a vchodových + protipožárních kompletů (tzv. KONTRAKT) se termín dodání může prodloužit cca o 2-4 týdny.
Záloha na objednání činí 100% z celkové ceny rozpočtu BEZ DPH
Doplatek faktury v hotovosti po předání díla. Případná reklamacie se řeší standardní cestou dle reklamačního řádu.
Cenová nabídka je platná 30 dnů od vyhotovení, pokud není uvedeno jinak.
Žádáme zákazníka o kontrolu údajů - typ dveří, typ povrchu, druh zámků a další jednotlivé specifikace, Woodcote nezodpovídá za dodané údaje zákazníkem. Potvrzená nabídka je závazným dokladem.
V případě zakázky včetně montáže, která nebude zaměřena našimi technikami a vzniknou nepředpokládané úpravy, budou vícenáklady s tímto spojené doúčtovány, popřípadě nebudou započaty práce do jejich odstranění objednavatelem, bude účtována doprava navíc.
U bezpečnostních dveří je nutné 3 - 4x ročně promazat zámek a bezpečnostní tlny WD40
Zákazník/Objednatel se zavazuje, že v případě neodebrání zboží z důvodů na jeho straně, uhradí Zhotoviteli/Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši rovnající se rozdílu mezi 80% ceny zakázky bez DPH poníženou o již uhrazenou zálohu.

Cenová nabídka (s montáží) zahrnuje:
Zaměření provedené zhotovitelem.
Dodávku dveří a zárubní dle specifikace.
Doprava na místo stavby.

Cenová nabídka nezahrnuje:
Podřezávání dveří a zárubní z důvodů nedodržení stavební připravenosti.
Úprava stavebních otvorů.
Akrytování obojkových zárubní (vyjma WC a koupelny).
Cena za akrytování: 350,- Kč/mód + spotřebovaný materiál

Podmínky nutné k zajištění montáže:
1. Maximální vzdušná vlhkost (relativní) na stavbě nesmí být vyšší než 50%.
2. Minimální teplota nejméně 15°C.
3. Zajištění el. proudu 220V a umožnění přístupu na pracoviště.

Potvrzení objednatele:

Jméno a příjmení: _____

Datum: _____

Razítko a podpis: _____